
 
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

UF:
Município:
Entidade:

MG
OLIMPIO NORONHA
PREFEITURA MUNICIPAL

Número: 000071 Data: 09/12/2019 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial:  000059
Comissão Licitação: 023 - DECRTEO Nº 002/2019Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Objeto: AQUISIÇÃO E INSTALAÇÃO DE PLAYGROUND PARA AS UNIDADES ESCOLARES DESTE MUNICIPIO

Fornecedor: MÔNICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO 04974303635

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00006 Casinha Doçura: 1.0000 5.070.0000 5.070.0000 19/12/2019

00008 Escorregador Grande e Escalada 1.0000 5.600.0000 5.600.0000 19/12/2019

Total do Fornecedor  MÔNICA ALMEIDA CAMPOS PEREIRA CANDIDO 04974303635 10.670.0000

Fornecedor: VALE COMERCIO DE PRODUTOS PARA EDUCACAO LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00003 Balanço rustico triplo de eucalipto: 1.0000 3.090.0000 3.090.0000 19/12/2019

00004 Gira Gira Carrossel de Madeira Grande 1.0000 4.080.0000 4.080.0000 19/12/2019

00005 Playground de Madeira Casa do Tarzan 
Completa

1.0000 10.705.0000 10.705.0000 19/12/2019

Total do Fornecedor  VALE COMERCIO DE PRODUTOS PARA EDUCACAO LTDA 17.875.0000

Fornecedor: ATLANTICA DIDATICA & PEDAGOGICA DISTIBUIDORA LTDA

Item Produto Quantidade Valor Unitário Valor Total Data Homologação

00001 Playground com 12 brinquedos. Ideal para 
crianças de 03 a 10 anos.

1.0000 7.058.7000 7.058.7000 19/12/2019

00002 Playground Creative Play  Brinquedos 
Colorido composto por 2 escorregadores 
em curva, 1 túnel, 1 escalada (escada) e 
um jogo da velha que estimula o raciocínio 
das crianças

1.0000 6.285.0000 6.285.0000 19/12/2019

00007 Castelinho de bolinhas, colorido, 1.0000 4.775.0000 4.775.0000 19/12/2019

Total do Fornecedor  ATLANTICA DIDATICA & PEDAGOGICA DISTIBUIDORA LTDA 18.118.7000

TOTAL DO PROCESSO  000071 / 2019 46.663.7000

T O T A L    G E R A L 46.663.7000


